
 

Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie 

 

PROTOKÓŁ NR II/2022 
z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która obyła się w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35 

29 września 2022 r. 

 

 

W obradach sesji wzięło udział 14 radnych, co stanowi o prawomocności obrad 

- lista obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Złożenie ślubowania przez Radną. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

5. Przyjęcie stanowiska Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie podręcznika do 

Historii i Teraźniejszości. 

6. Przyjęcie opinii w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie współpracy Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie z Radą Seniorów Miasta Augustowa.  

8. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

14.06.2022 r. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  powitał wszystkich przybyłych gości, przedstawiał 

porządek obrad tym samym otwierając II sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

 

Ad. pkt 2. Złożenie ślubowania przez Radną. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz odczytał rotę ślubowania. Poprosił Panią Julię Wiktorię 

Kopania o złożenie ślubowania. 

Pani Julia Wiktoria Kopania złożyła ślubowanie. Tym samym została radną Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. Pan Przewodniczący  - Jan Jachimowicz oraz Pan Michał Kotarski  - 

Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Urzędu Miejskiego w Augustowie 

pogratulowali nowo wybranej radnej. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził, że na 

drugiej sesji pojawiło się 14 radnych, co z tym idzie obrady są prawomocne. 



 

  

Ad. pkt 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 
Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 14 radnych było za przyjęciem porządku obrad. 

 

Ad. pkt 4. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  poprosił Panią Wiceprzewodniczącą – Kingę 

Chmielewską o przedstawienie sprawozdania z dotychczasowej działalności Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. Pani Wiceprzewodniczącą – Kinga Chmielewską  przedstawiła 

sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Ad. pkt 5. Przyjęcie stanowiska Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie podręcznika 

do Historii i Teraźniejszości. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz odczytał stanowisko Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustów w sprawie podręcznika do „Historii i Teraźniejszości”. Poddał pod głosowanie przyjęcie 

stanowiska. Głosowało 14 radnych, 14 radnych była „za” przyjęciem stanowiska. Stanowisko  

Nr. 1/2022 zostało przyjęte jednomyślnie. 

 

 

Ad. pkt 6. Przyjęcie opinii w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023 rok. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz odczytał Opinie nr 1/2022 w sprawie Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na rok 2023 rok z dnia 29.09.2022 r. Poddał ją pod głosowanie. Głosowało 14 

radnych. 11 radnych było „za”, 3 z radnych „wstrzymało się od głosu”. Tym samym Opinia nr 1/2022 

z dnia 29.09.2022 r. została przyjęta. 

 

 

Ad. pkt 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie współpracy Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie z Radą Seniorów Miasta Augustowa. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz odczytał projekt uchwały nr II/3/22 Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie z dnia 29.09.2022 r. Uchwała została poddana pod głosowanie. W 

głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 14 radnych było „za”. Projekt uchwały nr II/3/22 w sprawie 

współpracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z Radą Seniorów Miasta Augustów został 

przyjęty jednogłośną decyzją. 

 

 

Ad. pkt 8. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

14.06.2022 r. 

 



 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad I sesji Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Augustowie, został dostarczony radnym wraz z materiałami niezbędnymi do 

uczestnictwa w obradach. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 14 radnych było „za” przyjęciem protokołu. W z związku  

z tym, protokół z obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14.06.2022 r. 

został przejęty. 

 

 

Ad. pkt 9. Wolne wnioski. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zaprosił do składania wolnych wniosków przez 

podniesienie ręki. 

Pan Radny – Kajetan Siemienowicz złożył wniosek w sprawie projektów do budżetu 

obywatelskiego miasta Augustów. Wnioski dotyczyły projektu „Ławka przyszłości” oraz „Festiwal 

pokoleń”. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz przyjął oba wnioski. 

Głos zabrał również Pan Michał Kotarski - Kierownik Wydziału Spraw Społecznych  

i Administracyjnych Urzędu Miejskiego w Augustowie. Podziękował za przyjęcie uchwały nr II/3/22 

oraz Opinii nr 1/2022. Życzył wszystkim radnym dalszej owocnej współpracy oraz coraz to lepszych 

projektów. 

 

Ad. pkt 10. Zamknięcie obrad. 

 
Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz podziękował wszystkim za przybycie i uczestnictwo. 

Zamknął drugą sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie.  

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Jan Jachimowicz 
 

 

 

 

Przygotował: Jan Jachimowicz 


